РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                        457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д.15, тел. 51-2-59

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Об установлении нормы предоставления
и учётной нормы площади жилого помещения
на территории муниципального образования
«Петровское сельское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения, Совет депутатов Петровского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Установить на территории муниципального образования «Петровское сельское поселение»:
1) норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 (восемнадцать) квадратных метров общей площади на одного человека;
2) учетную норму площади жилого помещения в размере 11 (одиннадцать) квадратных метров общей площади на одного человека.
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Петровского сельского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Председатель Совета депутатов
Петровского сельского поселения                                                В.И.Корсак

Глава Петровского сельского поселения                                     О.И.Коровина